

Årsredovisning

för

Ösmo Industrigummi AB

556971-0899

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Stålkrona, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen för Ösmo Industrigummi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och reparation av transportband.

Företaget har sitt säte i Nynäshamns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	17 144	11 715	11 872	10 868
Resultat efter finansiella poster	1 579	1 020	1 972	3 361
Soliditet (%)	41,6	47,4	50,6	58,9

Omsättningen har ökat med nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 299 685	583 591	1 933 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning		583 591	-583 591	0
Årets resultat			1 260 597	1 260 597
Belopp vid årets utgång	50 000	483 276	1 260 597	1 793 873

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	483 275
årets vinst	1 260 597
	1 743 872
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	543 872
	1 743 872

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 144 076	11 714 566
Övriga rörelseintäkter		0	25 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 144 076	11 740 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 549 791	-6 402 426
Övriga externa kostnader		-1 615 450	-1 395 979
Personalkostnader	2	-3 273 661	-2 783 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-128 960	-128 960
Summa rörelsekostnader		-15 567 862	-10 711 043
Rörelseresultat		1 576 214	1 029 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 463	-9 332
Summa finansiella poster		2 689	-9 332
Resultat efter finansiella poster		1 578 903	1 019 780
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-279 989
Förändring av överavskrivningar		31 084	16 831
Summa bokslutsdispositioner		31 084	-263 158
Resultat före skatt		1 609 987	756 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-349 390	-173 031
Årets resultat		1 260 597	583 591

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	234 202	363 162
Summa materiella anläggningstillgångar		234 202	363 162
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	175 000	175 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 000	175 000
Summa anläggningstillgångar		409 202	538 162
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 418 087	3 432 258
Övriga fordringar		201 316	448 256
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		629 176	650 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 834	0
Summa kortfristiga fordringar		4 308 413	4 530 687
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 932 193	1 990 459
Summa kassa och bank		2 932 193	1 990 459
Summa omsättningstillgångar		7 240 606	6 521 146
SUMMA TILLGÅNGAR		7 649 808	7 059 308

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		483 275	1 299 684
Årets resultat		1 260 597	583 591
Summa fritt eget kapital		1 743 872	1 883 275
Summa eget kapital		1 793 872	1 933 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 681 225	1 681 225
Akkumulerade överavskrivningar		70 442	101 526
Summa obeskattade reserver		1 751 667	1 782 751
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		97 143	188 899
Summa långfristiga skulder		97 143	188 899
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 820 039	2 051 516
Övriga skulder		941 003	499 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 246 084	603 337
Summa kortfristiga skulder		4 007 126	3 154 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 649 808	7 059 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	644 800	644 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	644 800	644 800
Ingående avskrivningar	-281 638	-152 678
Årets avskrivningar	-128 960	-128 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 598	-281 638
Utgående redovisat värde	234 202	363 162

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	0
Tillkommande fordringar	0	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående redovisat värde	175 000	175 000

Nynäshamn 2023-11-24

Christoffer Stålkrona
Christoffer Stålkrona

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-24

Tomas Lundahl
Tomas Lundahl
Auktoriserad revisor
